
Týdenní plán 16.11. - 20.11. 2020                  1.C

------------------------------------------------------
V tomto týdnu se bude konat video výuka jen v pondělí, ve středu, 
nastupujeme společně do školy.

První psaní - strana 40

Budeme pokračovat v nácviku psaní a čtení.

Děkuji všem rodičům za poslání úkolů z minulého týdne.

Písanka - str. 3 - 6

ŽA (Živá abeceda) - str. 47 a práce přílohami

Slabikář – str. 3 a 4

- je nutné každý den procvičovat čtení 

Z písmenek máme již vystřihána písmena a slabiky s nimi: 

M, A, L, E, S, O, P, U, I

Prosím, stále procvičujte s dítětem hledání  první slabiky.

Z již probraných písmen by měly děti umět slabiku rozložit na písmena – např. 
řeknete LU – dítě: slabika se skládá z písmena L a U a naopak složit slabiku.

Prvouka – str. 24 – 25 opakování LES a živočichové v lese, příchod zimy

-----------------------------------------------------------------------------------

Děkuji moc rodičům za spolupráci při distanční výuce.

Hezké podzimní dny prožité ve zdraví.

Jitka Kobrsková



Pokud budete mít jakékoliv dotazy, prosím kontaktujte mě na mailu nebo 
telefonem. 

email: jitka.kobrskova@seznam.cz

Rozepsaný plán na pondělí a úterý

PO:

ČJ: Video hovor

       Živá abeceda str. 47

       Písanka str. 3

ÚT:

Slabikář str. 3

       Písanka str. 4

mailto:jitka.kobrskova@seznam.cz

